
MB KOMPIUTERIŲ GURU
Laisvės pr. 77F-10 Vilnius

Sugeneruota: 2026-04-11 01:32:44

Modelis: 32GS75QX-B
Gamintojas: LG
EAN: 8806096173664
Prekės kodas: 50994

331.99€

Žaidimų
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UltraGear
32GS75QX-B,
31.5 colių QHD
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G-SYNC
suderinamas
ekranas

LG UltraGear 32GS75QX-B: Didžiausias greitis ir vizualinis
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Pakelkite savo žaidimų patirtį į naują lygį su LG UltraGear 32GS75QX-B – aukštos kokybės 31.5 colio
žaidimų monitoriumi, sukurtu rimtiems konkurentams. Sujungiantis stulbinančią Quad HD
(2560x1440) raišką su agresyviai greitu 180 Hz atnaujinimo dažniu ir pažangia IPS matrica, šis
ekranas suteikia kvapą gniaužiančius vaizdus ir momentinį reagavimą. Priartėkite prie pergalės
mėgaudamiesi sklandesniu judesiu ir ryškiomis, tiksliomis spalvomis.

Beveik negirdėtas žaidimų greitis (180 Hz ir 1 ms)

LG žymiai padidino UltraGear serijos greičio standartą. Mėgaukitės neįtikėtinai sklandžiu žaidimu dėl
180 Hz atnaujinimo dažnio, kuris įkelia naujus vaizdus 180 kartų per sekundę, praktiškai
eliminuodamas judesio susiliejimą. Kartu su greitu 1 ms (GtG) atsako laiku, įvesties vėlavimas ir
atvirkštinis vaizdo liejimas yra drastiškai sumažinami, užtikrinant, kad kiekvienas veiksmas būtų
tobulai atvaizduotas ekrane.

Išskirtinė vaizdo kokybė ir spalvų tikslumas

QHD raiška: Mėgaukitės aiškiais, detalizuotais 2560 x 1440 vaizdais dideliame 31.5 colio
ekrane, suteikiant žymiai daugiau detalių nei standartiniai Full HD monitoriai.
IPS Platus matymo kampas: Pažangi IPS matrica užtikrina stulbinančius vaizdus ir nuoseklų
spalvų aiškumą plačiu kampu (iki 178 laipsnių).
VESA DisplayHDR™ 400: Atkuria dramatiškas spalvas ir gilų kontrastą, leidžiant žaidėjams
matyti turinį tiksliai taip, kaip numatė žaidimų kūrėjai.
Plati spalvų gama: Palaiko 99% (tip.) sRGB spektro, teikiant didelio tikslumo, realias spalvas
tiek žaidimams, tiek turinio kūrimui.

Nepriekaištinga sinchronizacija su G-SYNC ir FreeSync

Pasiekite visiškai sklandžią grafiką be vaizdo trūkčiojimo, trūkinėjimo ar virpėjimo. 32GS75QX-B yra
suderinamas su NVIDIA® G-SYNC® ir palaiko AMD FreeSync™, sinchronizuodamas monitoriaus
atnaujinimo dažnį su jūsų GPU kadrų dažniu, kad žaidimo patirtis būtų nepriekaištinga,
nepriklausomai nuo naudojamos aparatinės įrangos.

Ergonomiškas ir įtraukiantis dizainas

3 pusių beveik berėmis dizainas: Maksimaliai padidina ekrano plotą įtraukiančiam
žiūrėjimui ir yra idealus kelių monitorių sąrankoms.
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Reguliuojamas komfortas: Universalus stovas palaiko pakreipimo, aukščio ir pasukimo
(pivot) reguliavimą, leidžiant jums rasti patogiausią padėtį ilgoms žaidimų sesijoms.
Apdovanojimus pelniusi GUI: Lengvai pritaikykite monitoriaus nustatymus naudodami „On-
Screen Display“ (OSD) ir „OnScreen Control“ funkcijas, įskaitant pasirinktinių spartinančiųjų
klavišų registravimą.

LG (Life's Good) yra pasaulinis technologijų lyderis, žinomas dėl inovacijų ekranų technologijose,
plataus vartojimo elektronikoje ir buitinėje technikoje. „UltraGear“ serija yra specialiai sukurta, kad
konkurencingiems žaidėjams suteiktų pažangiausią greitį ir ekrano našumą, užtikrinant greitą
reakciją ir vizualinį meistriškumą.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir garantuojame originalius LG
produktus.

Faster movement.

Closer to winning.

Rev up your gaming world with 180Hz speed. Ignite your gameplay with a QHD resolution, IPS wide
viewing angles, and a jaw-dropping 180Hz refresh rate.

Upgraded speed.

New standard.

We have raised UltraGear's speed standard to 180Hz. You can enjoy ultra-clear and smooth images
with a 180Hz refresh rate, which loads images 180 times in a second.

Sharp image

From any angle

Experience the vibrant visuals with a 1ms fast response time, which reduces reverse ghosting and
input lag. In addition, the IPS panel allows you to enjoy these stunning images clearly from a wide
angle (up to 178 degrees).

Feel true-to-life colour

This monitor supports a wide color gamut, sRGB 99% (Typ.), and VESA DisplayHDR™ 400,
reproducing high-fidelity colors for gamers to see the dramatic colors the game developers intended

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
www.shopro.lt | info@shopro.lt | +370 693 39903



regardless of the battlefield.

Technology for flawless gaming

Enjoy the perfect graphic with reduced tearing, stuttering, or jittering caused by differences in the
hardware and software specification by synchronizing through NVIDIA® G-SYNC® Compatible, AMD
FreeSync™.

Gamer-centric design

Enhance your gaming experience with a 3-side virtually borderless design for an immersive viewing.
The adjustable base, which supports tilt, height, and pivot, helps you play games more comfortably.

Award winning gaming GUI

Gamers can use On-Screen Display and OnScreen Control to easily customize the setting from
adjusting basic monitor options to registering ‘User Defined Key’ that user can set the shortcut.
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